do: «nec (pater) sese dedit in conspectum corde cupitus»; D I, 41. in quam exercitationem ita nos studiose ||operam|| dedimus, ut ..; T I, 7. quamquam ||enim||, quod praesens tamquam in manu datur, iucundus est; O II, 60. illud Accii: «probae etsi in segetem sunt deteriorem datae fruges, tamen ipsae suapte natura enitent»; T II, 13. dabit .. se in tormenta vita beata; T V, 80.

dominor: si (senectus) usque ad ultimum spiritum dominatur in suos; C 38.

duco: duxerat .. consul ille in Aetoliam ... Ennium; T I, 3. qui (mervi) ... in corpus omne ducuntur; N II, 139. homines secundis rebus ecfrenatos ... tamquam in gyrum rationis et doctrinae duci oportere; O I, 90. quae (coniectura) in varias partis duci possit, non numquam etiam in contrarias; D II, 147. in qua (oratione Cato) obiecit ut probrum M. Nobiliori, quod is in provinciam poetas duxisset; T I, 3. quae spiritu in pulmones anima ducitur; N II, 138.

edo: «ubi esset aliquis in lucem editus»; T I, 115. simul atque editi in lucem et suscepti sumus; T III, 2. cuius numeris colendi efficiendique causa nati et in lucem editi sumus; L I, 16.

educor: ut in expeditionem exercitum educeret; D I, 72. cum in expeditionem ||exercitum|| educturus esset; D II, 65.

effero: quamvis eam (amicifiam) Epicurus ...

in caelum efferat laudibus; F II, 80. quorum non corpora sunt in caelum elata; R III, 40.

eicio: tot legibus eiectus in exilium; P 32. emancipo: quem (filium) in adoptionem D. Silano emancipaverat; F I, 24.

eo: beatam .. vitam ... conantem ire in euculeum retinet ipsa prudentia ||[ipsa prudentia]||; T V, 14.

erumpo: erumpunt saepe vitia amicorum tum in ipsos amicos, tum in alienos; Lae 76.

escendo: f. **escendo** (4 Cf.) B. I, C. 828, b. evado: si ... ex illis abditis sedibus evadere in haec loca ... atque exire potuissent; N II, 95.

exacuo: nisi mucronem aliquem tribunicium exacuisset in nos; L III, 21.

excedo: ille ... vir sapiens laetus ex his tenebris in lucem illam excesserit; T I, 74. cum, ut Herculi contigit, mortali corpore cremato in lucem animus excesserit; D I, 47.

executio: posse ex iis (formis litterarum) in terram excussis annales Ennii ... effici; N II, 93.

exeo: (consobrini, sobriini) in alias domos tanquam in colonias exeunt; O I, 54. loca: f. evado. Caecilium Metelli ... exisse in quoddam sacellum omnis capiendi causa; D I, 104. Herculeum ... exisse in solitudinem; O I, 118.

exigo: exacti in exilium innocentes; R I, 62. expello: qui (Themistocles) cum ... propter .. invidiam in exilium expulsus esset; Lae 42.

fero: quodsi in Scythiam aut in Britanniam sphaeram aliquis tulerit hanc; N II, 88. si (Tib. Gracchus) te in Capitolium faces ferre vellet; Lae 37. in privatos homines leges ferri noluerunt; id est enim privilegium; L III, 44. ut illae (partes) superiores in medium locum mundi gravitate ferantur et pondere, sic ..; T I, 40. si atomi ferrentur in locum inferiorem snopte pondere; N I, 69. quae .. in medium locum mundi et quae a medio in superum ... feruntur; N II, 84. ut ... terrena et umida (corpora) ... ad paris angulos in terram et in mare ferantur; T I, 40. haec aut pondere deorsum aut levitate [in] sublime ferri; N II, 44. qui (sonus) natura [in] sublimae fertur; N II, 141. in eam (tellurem) feruntur omnia nutu suo pondera; R VI, 17. terram: f. mare.

fluo: si lacus Albanus redundasset isque in mare fluxisset; D II, 69. ut ... flumina .. in contrarias partes fluxerint; D I, 78.

fugio: qui (Salinator) amisso oppido fugerat in arcem ||fuerat in arce||; C II.

fundo: aer ... in omnes partes se ipse fundit; N II, 117. ne (vitis) silvescat sarmentis et in omnes partes nimia fundatur; C 52. instituta, ut ipsa fundet se usu ||se fundet [usu]|| in ceteras virtutes, sic illas expetet; F V, 66.

iacio: «iace, obsecro, in me vim coruscam fulminis!» T II, 21. iactam et inmissam a te nefariam in me iniuriam semper duxi; P 28. quid .. (Iuppiter) proficit, cum in medium mare fulmen iecit? quid, cum in altissimos montis ...? quid, cum in desertas solitudines? quid, cum in earum gentium oras, in quibus haec ne observantur quidem? D II, 45.

immergo: illi (ambitus) in flumen immersi neque tenebant neque tenebantur; Ti 48.

immigro: cum repente (animus) in tam insolitum ... domicilium immigravit; T I, 58.

immitto: in alqm: f. iacio; P 28. quae (vis) patrem Decium, quae filium devota vita inmisit in armatas hostium copias? P 12. qui (Codrus) se in medios inmisit hostis veste famulari ||[qui ... famulari]||; T I, 116. imperatorem equo incitato se in hostem inmitentem; N III, 15. quas

(perturbationes) in vitam hominum stultitia quasi quasdam furias immittit atque incitat; T III, 25.

impello: qui ... in fraudem obsequio impellitur; lae 89.

impono: ita quasi in currum universitatis (animos) inponit; Ti 43. iste chorus virtutum in euleum impositus; T V, 13. qui (Critolaus) cum in alteram lancem animi bona imponat, in alteram corporis et externa; T V, 51. ut .. necesse est lancem in libram || libra || ponderibus impositis deprimi, sic ...; A II, 38. Metellum .. multi filii filiae, nepotes neptes in rogam inposuerunt; T I, 85. ea (mulier) laeta prosequentibus suis una cum viro in rogam imponitur; T V, 78.

importo: Poeni ... inexplebiles cupiditates omnium rerum importaverunt in Graeciam; R III, fr 3.

imprimo: cum visa in animos || animis || imprimantur; A II, 58.

incido: §. **incido** (48 Et.).

incito: si ... tribunicia .. vis in me populum, sicut Gracchus in Laenatem, Saturninus in Metellum, incitasset; L III, 26. vel morbo in omnes vel repente quendam quasi vento impetu animi incitati; O I, 49. vitam: §. immitto in vitam.

inclino: inclinatio iam in postmeridianum tempus die; T III, 7.

includo: in carcerem quodam modo ipse se (Dionysius) incluserat; T V, 58. quam (opinionem) in omnis definitiones superiores inclusimus; T IV, 15. physica ratio non inelegans inclusa est in impiis fabulis; N II, 64.

incumbo: incubit .. in eas disputationes, ut ...; A II, 77.

incurro: §. **incurro** (19 Et.).

induce: rem perniciosissimam in civitatem inducunt, seditionem; O I, 85. ut amici iacentem animum excitet inducatque in spem cogitationemque meliorem; lae 59. induxit (natura) in ea, quae inerant, tamquam elementa virtutis; F V, 59. est scientem in errorem alterum inducere; O III, 55 (54). quae te ... ratio in istam spem induxit, ut ...? O II, 53. §. cogitationem.

induo: Phile ... in id ipsum se induit, quod timebat; A II, 18. cur .. vos indutis in eas captiones, quas numquam explicetis? D II, 41. cum .. (anhelitus terrae) se in nubem indernerint; D II, 44.

infero: quaecumque in domum stuprum (homines) intulerint; P 23. (Dionysius) in † tyranidis || [tyrannidis] || rogam inlatu est; N III, 84. qui in sacrificium cogitatum libidinem intulit; L II, 36. hoc est in tenebras extinctum lumen inferre; fr V, 99.

infigo: in imagines: §. intende; N I, 49. cum ... gladium .. hosti in pectus infixit; T IV, 50.

inflexo: simul atque .. se inflexit hic rex in dominatum iniustierem; R II, 48.

influo: ut ... in amnes mare influxerit; D I, 78. nihil tam facile in animos teneros ... influere quam varios canendi sonos; L II, 38. ut in universorum animos tamquam influere possimus; O II, 31. quibus blanditiis C. Papius nuper influebat in aures || aures || contionis! lae 96. quod urbem perennis amnis ... et in mare late influentis pesuit in ripa; R II, 10. qui (Hypanis fluvius) ab Europae parte in Pontum influit; T I, 94. in quem (ventriculum cordis) sanguis a iecore per venam illam cayam influit; N II, 138. influxit .. non tenuis quidam e Graecia rivulus in hanc urbem; R II, 34.

infundo: quod (vitiosi principes) ... vitia ...

infundunt in civitatem; L III, 32. portus usque in sinus oppidi et ad urbis crepidines infusi; R III, 43. quo tamquam in aliquid vas ea, quae meminimus, infundantur; T I, 61.

ingredior: ingrediar in ea, quae nota sunt omnibus; R I, 70. ingrediar in disputationem ea lege, qua ...; R I, 38. decebit ingredi in sermonem; R I, 38.

inicio: in quam (magnitudinem regionum) se iniciens animus et intendens; N I, 54. quem sanari, quem in morbum inici (velit); T IV, 68. prius quam in os iniecta gleba est; L II, 57.

inlabor: quam sensu pernicies inlapsa in civium animos ... totas civitates evertet; L II, 39.

inlicio: qui non sat habuit coniugem inlece in stuprum; N III, 68.

inligo: cum Archimedes lunae, solis, quinque errantium motus in sphaeram inligavit; T I, 63.

innato: cum pisciculi parvi in concham hiantem inmataverunt; N II, 123.

inquiri: in eum, quid agat ... inquiritur; O II, 44. ne nimis diligenter inquiras in ea; L I, 4.

inrepro: ut, si (vir bonus) digitis concrepuerit, possit in locupletium testamenta nomen eius inreperere; O III, 75.

inrumpo: atrocitas .. ista tua quo modo in veterem Academiam inruerit, nescio; A II, 136. (P. Decius) in aciem Latinorum inrupit armatus; D I, 51. imagines extrinsecus in animos nostros per corpus inrumperet? A II, 125. improvise eos (Syracusanos) in castra inrupisse; D I, 50.

inruo: cum (P. Decius) ... in mediam aciem Latinorum irruerat; F II, 61. cum (Decii) in aciem eorum (hostium) irruerant; T II, 59. cum in mala scientes irruunt; F V, 29.

inscendo: cum (Callanus) inscenderet in rogam ardentem; D I, 47.

insinuo: si Zeno Citieus ... insinuasse se in antiquam philosophiam videtur; T V, 34.

insulto: (convenit in) hominem sine arte, sine litteris, insultantem in omnes; N II, 74.

intendo: quod parum defigunt animos et intendunt in ea, quae perspicua sunt; A II, 46. ut in haec intenta mens nostra beatam illam naturam ... putet; N I, 105. in eas imagines mentem intentam infixamque nostram intellegentiam capere, quae sit ...; N I, 49. magnitudinem: §. inicio; N I, 54. idem ita aciem in omnis partis aciem intendit, ut ...; T IV, 38.

intereo: (quae materia possit) interire, non in nihilum, sed in suas partes; A I, 27.

intro: nisi animus, ante quam in corpus intravisset, in rerum cognitione viginisset; T I, 57. intrandum .. est in rerum naturam; F V, 44.

introduco: et (philosophiam) in uribus conlocavit et in domus etiam introduxit; T V, 10. qui (haruspices) recentibus comitiis in senatum introducti; D I, 33. quos (haruspices) cum Ti. Gracchus ... in senatum introduxisset; D II, 74. nos .. consules introduximus paene in urbem currum clarissimi viri; A II, 3.

introspectio: tute introspecte in mentem tuam ipse; F II, 118.

intueor: dum ... tu .. in ea intuens te continebis; T II, 31. quicumque intueatur in aliquid maius malum; T III, 28. quot .. et quales animalium formas mens in speciem rerum intuens poterat cernere; Ti 34.

invado: de L. Bruto fortasse dubitarim, au ... ecfrenatus in Arruntem invaserit; T IV, 50. in quod (platea) ipsa invaderet; N II, 124. si (Academia) invaserit in haec; L I, 39.

in quod invadi solere ab improbis et invidis audio; O I, 77. (avis) fame enecta si in offam pultis invadit || invasit ||; D II, 73. si in eam (philosophiam) ... conetur invadere; T II, 4. modo ... hoc malum in hanc rem publicam invasit; O II, 75. negat .. (Panaetius) ullam pestem maiorem in vitam hominum invasisse quam eorum opinionem; O III, 34.

inveho: Aeschines in Demosthene m invehitur, quod ...; T III, 63. quia Carneades lubenter in Stoicos invehebatur; N II, 162. acerbius in aliquem invehi; Lae 57. Paulus tantum in aeriarium pecuniae invexit, ut ...; O II, 76. cum eris curru in Capitolium invectus; R VI, 11. in quam (Mesopotamiam Euphrates) quot annos quasi novos agros invehit; N II, 130. vehementius ... tu ... invectus es in eam Stoicorum rationem; N III, 94.

inverto: idem (Gyges) rursus videbatur, cum in locum anulum inverterat; O III, 38.

invito: simul ad eanem hominem in hortos invitavit in posterum diem; O III, 58.

iuratus: se in legem Voconiam iuratum contra eam facere non auctere; F II, 55.

meditor: eius (Atrai) qui meditatur poenam in fratrem novam; T IV, 77.

mergo: qui (P. Claudius) ... mergi eos (pulos) in aquam iussit; N II, 7.

migro: video te ... velle in caelum migrare; T I, 82. ut ... in alium quendam locum ex his locis morte migretur; T I, 97.

mitto: quam .. Graecia coloniam misit in Aeoliam, Ioniam, Asiam, Siciliam, Italiam sine Pythio aut Dodonaeo aut Hammonis oraculo? D I, 3. cum in Aequium misimus, qui adferat agnum; D II, 39. scibam me in mortiferum bellum, non in epulas mittere; T III, 28. meos amicos, in quibus est studium, in Graeciam mitto; A I, 8. quae nobis in Graeciam Roma responsa haruspicum missa sunt! D II, 52. quae (Laelia) cum filium in proelium misisset; T I, 102. luna ... eam lucem, quam a sole accepit, mittit in terras; N II, 103. ut id, quod agri efferant sui, quascumque velint in terras, portare possint ac mittere; R II, 9.

moveo: huic (Aristoni) summum bonum est in his rebus neutram in partem moveri; A II, 130. tanquam paribus examinatus ponderibus (animus) nullam in partem movetur; T I, 43.

nascor: in miseriam nascimur sempiternam; T I, 9.

navigo: quod erat constitutum ... Lucullo in Neapolitanum, mihi in Pompeianum navigare; A II, 9.

numero: si singulos numeremus in singulas (civitates); R III, 7.

nuntio: in Tusculanum mihi nuntiabantur gladiatorii sibi; fr VIII, 11.

obrepo: nullae .. imagines obrepunt in animos dormientium extrinsecus; D II, 139.

occido: erit aliquid, quod aut ex nihilo oritur aut in nihilum subito occidat; D II, 37.

partio: sunt .. omnia in quaedam genera partita aut inchoata nulla ex parte perfecta; Ti II. id ipsum in ea, quae decuit, membra (deus) partita est; Ti 22.

pello: quod (genus motus) in anticam partem a conversione eiusdem et similis pelleretur; Ti 36.

penetro: ut nulla acies humani ingenii tanta sit, quae penetrare in caelum ... possit; A II, 122. hominum ratio non in caelum usque penetravit? N II, 153. cum Romuli animus haec ipsa in templa penetravit; R VI, 24.

peregrinor: ille (Democritus) in infinitatem omnem peregrinabatur; T V, 114.

pergo: in oppidum ad Pomponium perreximus omnes; F V, 96.

permano: Pythagorae .. doctrina ... permanisse mihi videtur in hanc civitatem; T IV, 2. permanat in venas et inhaeret in visceribus illud malum; T IV, 24.

persequor: ista .. me imago Marii in campum Atinatem persequebatur? D II, 137.

pertineo: (cibus) distribuitur per venas admodum multas in omnes partes corporis pertinentes; N II, 137.

pervado: ne quid in eas (nares), quod noceat, possit pervadere; N II, 145.

pervenio: posse animos ... in caelum quasi in domicilium suum pervenire; T I, 24. quae (imagines), in Capitolium cum pervenerim || pervenerint ||, tum ad animum meum referantur; N I, 106. non video, quo pacto ille ... „in domum aeternam patris“ ex illo ardore pervenerit; N III, 41. quam multi ... in portum .. salvi pervenerint; N III, 89.

pervolo: quibus (curis) agitatus ... animus velocius in hanc sedem et domum suam pervolabit; R VI, 20.

porrigo: nec manum porrigebat in mensam; T V, 62.

porto: f. mitto in terras.

praecipito: (Fibrenus) praecipitat in Lirem; L II, 6.

procedo: ut in agrum Rutulorum Aboriginumque || ve || procederet; R II, 5.

prodeo: qui (philosophi) in aciem non saepe prodeunt; T II, 60. ut in scaenam sine subligaculo prodeat nemo; O I, 129.

produco: doctrinam ... non modo in solem atque in pulverem, sed in ipsum discrimen aciemque produxit; L III, 14. sermonem in multam noctem produximus; R VI, 10.

profero: eundem .. (Dionysium) ferunt haec ... sublata de fanis in forum protulisse; N III, 84. f. lucem; P 4. cum res occultissimas aperueris in lucemque protuleris; A II, 62. temptare volui possentne proferri in lucem [id est in forum]; P 4. (quam rationem) profiteri et in medium proferre non audeas; F II, 76.